
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050.308 . 2014
Zarządzenie Nr 0050. 308 . 2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 października 2014r.

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1050) 
zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam zmianę w sposób następujący: § 7 -  Dodatek funkcyjny- pkt.2 otrzymuje brzmienie 
„ Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach związanych z kierowaniem zespołem oraz radcy 
prawnemu i zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje dodatek funkcyjny"

§2

Wprowadzam zmianę w załączniku Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania w sposób następujący:
„ punkt 2 w tabeli Nr III, otrzymuje brzmienie -  zastępca kierownika USC „

§3

Wprowadzam zmianę w załączniku Nr 6 do Regulaminu Wynagradzania w sposób następujący:
„ punkt 2 w tabeli Nr VI, otrzymuje brzmienie -  zastępca kierownika USC"

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam osobie prowadzącej sprawy kadrowe.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


